
UCHWAŁA NR XXXIV/730/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej dotyczącej określenia zasad współpracy Partnerów oraz zasad                        
finansowania Projektu pod nazwą: „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1404G Rumia - Łężyce - Gdynia 

na odcinku Łężyce- skrzyżowanie z ul. Marszewską w Gdyni – etap I”.

Na podstawie na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i 2 w zw. z art. 10 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 
z  2013, poz.594 tj.) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej samorządów Gminy Miasta Gdyni, Powiatu 
Wejherowskiego, Gminy Miasta Wejherowo oraz  Eko Doliny Sp. z o.o. w celu określenia zasad współpracy 
Partnerów 
oraz zasad finansowania Projektu pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1404G Rumia - Łężyce - 
Gdynia na odcinku Łężyce- skrzyżowanie z ul. Marszewską w Gdyni – etap I”. 

§ 2. Zapewnia się zabezpieczenie środków finansowych na sfinansowanie Projektu pod nazwą: 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1404G Rumia - Łężyce - Gdynia na odcinku Łężyce- skrzyżowanie 
z ul. Marszewską w Gdyni – etap I” w roku 2014. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: 9C36AF0B-D587-421E-A90F-C361BA21D05B. Podpisany Strona 1




